

TEATRO STABILE F.V.G. - IL ROSSETTI

Sede in LARGO GIORGIO GABER, 1 - 34100 TRIESTE (TS) Capitale sociale Euro 346.025,83 I.V.

Bilancio al 31/12/2018

Stato patrimoniale attivo	31/12/2018	31/12/2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali	34.174	28.305
II. Materiali	338.861	80.132
III. Finanziarie	31.916	31.916
Totale Immobilizzazioni	404.951	140.353
C) Attivo circolante		
II. Crediti		
- entro 12 mesi	<u>2.041.738</u>	<u>2.822.173</u>
	2.041.738	2.822.173
IV. Disponibilità liquide	1.109.164	595.778
Totale attivo circolante	3.150.902	3.417.951
D) Ratei e risconti	78.811	292.293
Totale attivo	3.634.664	3.850.597
 Stato patrimoniale passivo	 31/12/2018	 31/12/2017
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	346.026	346.026
III. Riserva di rivalutazione	201.428	
VI. Altre riserve		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	(2.022.095)	(2.065.229)
IX. Utile d'esercizio		43.134
IX. Perdita d'esercizio	(78.572)	()
Perdita ripianata nell'esercizio	78.572	

Totale patrimonio netto		(1.474.640)	(1.676.069)
B) Fondi per rischi e oneri		61.918	136.714
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		841.772	803.539
D) Debiti			
- entro 12 mesi	<u>3.584.815</u>	<u>3.584.815</u>	<u>3.932.054</u>
			3.932.054
E) Ratei e risconti		620.799	654.359
Totale passivo		3.634.664	3.850.597
Conto economico		31/12/2018	31/12/2017
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.902.757	3.087.557
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:			
a) vari	<u>3.173.128</u>	<u>3.173.128</u>	<u>3.323.016</u>
			3.323.016
Totale valore della produzione		6.075.885	6.410.573
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		178.190	88.121
7) Per servizi		3.692.333	3.712.698
8) Per godimento di beni di terzi		84.542	83.662
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	1.379.972		1.455.886
b) Oneri sociali	458.422		506.236
c) Trattamento di fine rapporto	<u>83.253</u>		<u>84.964</u>
		1.921.647	2.047.086
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.035		5.507
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	37.398		46.903
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	<u>2.202</u>		<u>57.523</u>
		47.635	109.933
12) Accantonamento per rischi		20.100	6.643
14) Oneri diversi di gestione		120.278	161.547
Totale costi della produzione		6.064.725	6.209.690
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		11.160	200.883
C) Proventi e oneri finanziari			
16) Altri proventi finanziari:			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- altri	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>	<u>6.677</u>
		2.417	6.677
		<u>2.417</u>	<u>6.677</u>

17) Interessi e altri oneri finanziari: - altri	58.598	58.598	76.631 76.631
Totale proventi e oneri finanziari		(56.181)	(69.954)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)		(45.021)	130.929
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	29.345		66.795
b) Imposte relative a esercizi precedenti	4.206		21.000
		33.551	87.795
21) Utile (Perdita) dell'esercizio		(78.572)	43.134

Presidente del Consiglio di amministrazione
Sergio Paor



